

Onbeş günlük

DÖRÜM

TKP. Yayın Bürosu

Bütün ülkelerin proleterleri, birleşiniz !

TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİSİNİN ENFORMASYON BÜLTENİ

Sayı 10 (116)

1 Haziran 1978

İÇİNDEKİLER:

1. TKP MK Genel Sekreteri İ.Bilen yoldaşın "TKP'nin Sesi" radyosuna son gelişmelerle ilgili verdiği demeç
2. TKP MK'nin İKD'nin Kongresine mesajı
3. İlerici Kadınlar Derneği'nin savaşımlı
4. TKP MK Genel Sekreteri İ.Bilen yoldaşın Batı Berlin Sosyalist Birlik Partisi Başkanlığı'na başsağlığı mesajı
5. TKP MK Genel Sekreteri İ.Bilen yoldaşın YKP MK Genel Sekreteri H.Florakis yoldaşa mesajı
6. TKP MK Genel Sekreteri İ.Bilen yoldaşın Güney Afrika Komünist Partisi MK'ne başsağlığı mesajı
7. TKP MK'nin AKEL'in XLV.Kongresine mesajı
8. İGD'nin 1.Kongresi yapıldı
9. Hükümetin dış politikası ve NATO
10. Karl Marks'ın 160.doğum yıldönümü Konferansında TKP MK delegesinin konuşmasının özeti

Türkiye Komünist Partisi Merkez Komitesi Genel Sekreteri
İ.Bilen yoldaşın "TKP'nin Sesi" radyosuna son : :
politik gelişmelerle ilgili verdiği demeç

Soru: Bilen yoldaş, memlekette gerici güçler bir iç savaş havası estiriyor. Bu gelişmeyi nasıl görüyorsunuz?

Yanıt: Dışardan emperyalist çevreler, özellikle Amerikan emperyalizmi, Türkiye üzerinde, ulusal çapta ve bugünkü hükümet üzerinde baskısını arttırıyor. Bu baskı değişik yönde ve biçimdedir. Ekonomiktir, parasaldır, politiktir, askerseldir. Bu baskıyla Amerikan emperyalizmi, NATO'nun baş patronları, egemen üyeleri Türkiye'deki konumlarını daha da güçlendirmek istiyorlar.

Halkımız üzerindeki, ulusal çapta diğer bir baskı da içeriden, işbirlikçi büyük burjuvaziden, en gerici, faşist partilerden, bu çevrelerden geliyor. Bu iç baskının başını AP, MHP, Demireller, Türkeşler çekiyor. İşbirlikçi burjuvazinin, bu her iki partini, bunlarla elele veren Maocu'ların arkasında yine Amerikan emperyalizmi, NATO'nun baş patronları duruyor. Faşist tırmanış böylece daha somut biçimler alıyor, tehlike daha da büyüyor.

AP-MHP: Demirel'i, Türkeş'i, CIA'si, kontr-gerillası ilerici güçlere, CHP'nin sola açılan kesimine karşı saldırılarını yoğunlaştırdılar. Bunların taktiği, gerici güçlerin işbirliğini oluşturmak, bütün ulusal, demokratik güçlerin savaşta elele vermelerini engellemek, Ulusal Demokratik Cephe kurmalarını baltalamaktır. İkir-cimli bir politika izleyen, alaşımı karışık, CHP hükümetini ıskartaya çıkarmaktır. Faşist tırmanışa yolu daha da genişletmektir.

Bu amaçlarını, faşist diktatora kurmak istemlerini Demirel de, Türkeş de gizlemiyor. Her ikisi de hükümeti devirmek çağrılarını sık sık yineliyor. Gerici basın, "Tercüman" gibi faşist eğilimli gazeteler bu tür çağrılarla dolu. AP-MHP-Maocu saçayağının yöneticileri açıktan açığa memlekette iç savaş yolunu açmak için geniş provokasyonlara gidiyorlar. Ve bu eylemlerini, son aylarda, Doğu illerine kaydırıyorlar. Burada büyük bir çıban başı koparmak girişimi gösteriyorlar. Emperyalist ajanların, en gerece, faşist çevrelerin bu hazırlıkları yabancı basına da yansıdı. Batı Almanya'nın en büyük dergilerinden "Der Spiegel": "Silâhlı sağ, Ecevit'i düşürmek için savaş çıkarmaya çalışıyor" diye yazdı. Derginin bu açıklaması, Türkeş'in Batı Almanya'da eski, yeni Hitlercilerle, Strauss'la yaptığı gizli, açık görüşmeler sırasında oluyor. Ama asıl plânı Washington'da CIA hazırlamıştır.

AP-MHP-Maocu üçlüsünün hükümeti devirme taktiği belli, önce hazırlanmış bir plâna göre yürütülüyor. Önce, Türkeş'ler Ankara'dan Tandoğan'dan "Büyük yürüyüş"e geçtiler. Bu, Mussolini'nin "kara gömleklileri"nin çıkışı gibi bir şey olacaktı. Bankalar, holding-çi-şbirlikçi burjuvazi bu gövde gösterisine büyük paralar, araç- lar döktü. Faşist komandalara otobüsler, trenler, uçaklar tuttu. Fiyas- koyla sonuçlandı. Gene de durmadılar. Kanlı Malatya, Elazığ, Iğdır, Antep olayları birbirini izledi. Uygulamalar sürüyor. İstanbul'da, İzmir'de, Samsun'da AP, "alanlara!" diyor. Türkeş'çiler, Erzurum'da meydan okuyor. Yine büyük paralar dönüyor. Otobüsler, trenler, uçak- lar yine komando taşıyor. İç ve dış basın, bu faşist tırmanışa ordu içinde Amerikancı bir kolun desteklediğini yazıyor. Bütün bu olaylar, bu açıklamaları doğruluyor.

Maocuların bir kolu, Perinçek'çiler Türk şövenizmini körük- lüyor, kışkırtıcılık yapıyor. Öteki kolu Kürt gericiliğine dayanı- yor, ayrılıkçılığı körüklüyor, ilerici güçlerin birliğini baltalı- yor, provokasyonlar düzenliyor. Her ikisi de bir ağaya, bir efendi- ye, Amerikalıya hizmet ediyor.

Bunlar olurken gerici, faşist gazeteler hep bir ağızdan "bö- lücülük" diye bir curcunadır kopardılar. "Anayasa" diyorlar, Türki- ye'de Türk'ten başka, "Kürt, Laz, Arap" diye hiç bir halk, ulus, azın- lık yoktur, diyorlar. TKP, ulusların kendi yazgılarını kendilerinin çizmesini, onlara eşit, demokratik, Anayasal haklar sağlanmasını istiyor. Bu "bölücülüktür" diyorlar.

Kürt halkı, emperyalizmin, gerici Türk burjuvazisinin, egemen çevrelerinin, onların hükümetlerinin elinden çok çekmiştir. Kürt halkı üzerindeki baskılar, Osmanlılardan, İttihatçılardan bu yana süregeliyor. Cumhuriyet kurulduktan sonra bu baskı geniş, kanlı biçimler almıştır.

Kürt halkının ulusal hakları için, özgürlük için, hak eşitliği için savaşımını birçok Kürt beyleri, şeyhleri kendi sınıfsal çıkar- ları yolunda sömürdüler. Emperyalistler ve Türkiye'de egemen bur- juvazi, bunlardan her zaman yararlanmış, Kürt halkı üzerindeki bas- kıyı daha da arttırmıştır. Gericilerin kışkırttığı ayaklanmalar, yüzbinlerce Kürt köylüsünün yerlerinden, yurtlarından olmasıyla, kırılmasıyla sonuçlanmıştır. Sonunda bu Kürt beyleri, ağaları Türk burjuvazisiyle pazarlıkta anlaşmış, beylerin beylüğü, ağaların ağalığı, Türk burjuvazisinin boyunduruğu sürüp gitmiştir. Doğu illerine kaydırılan bugünkü kışkırtmalarda, CIA'nin, Amerikan emper- yalistlerinin parmağının olması yeni değildir. Türkeş'ler, Demirel'- ler, Maocu'lar emperyalizmin maşasıdır.

Bugün Doğu illerinde edimsel, somut biçimiyle valiler sıkıyönetim uyguluyorlar. Kürt halkına karşı yeni bir kırım hazırlığı var. Bu canavarlık karşısında, eli kanlı Demirel'lerin, Türkeş'lerin, onlarla elele veren Maocu'ların karşısında hiçbir yurtsever, hiçbir namuslu kişi eli bağlı duramaz. Kürt beyleri her zamanki gibi, gericiliğin eline oynuyor. Kürt halkının can düşmanı olanlar birleşiyor. Bazı şaşırmış, nereye gideceğini bilmeyen, sözde "aydın" geçinen kimseler: "özgürlük" diyor, ama faşist saldırıları bırakıp ilericilere sataşılıyor.

Faşist zorbalar Kürdistan'da ateşle oynuyor. Yurttaş yurttaş kıldırarak girişimlerini bu bölgeye aktarmak çabasındadırlar. Buna karşı bütün demokratik güçler uyanık olmalıdır.

Türkiye Komünist Partisi, Kürt halkının ulusal ezgiden kurtulmak için, özgürlük için, hak eşitliği için verdiği savaşımı bundan böyle de var gücüyle destekliyecektir. Türk ve Kürt halkının emperyalizme, işbirlikçi büyük burjuvaziye, gerici ağalara, beylere karşı savaş birliğini oluşturacaktır. Bugün başta gelen görev, ilericici güçlerin savaş birliğini sağlamaktır. Komünist Partisi, komünistler emperyalistlerin, faşistlerin kanlı provokasyonlarına karşı yığınları uyarmak, onları örgütlemek savaşımını daha da güçlendirecektir.

İlerici Kadınlar Derneği'nin Kongresi'ne

Değerli IKD'li delegeler,

Türkiye Komünist Partisi Merkez Komitesi, Kongrenizi en candan duygularla selâmlar.

Kadınlar toplumumuzda tüm yaşayanların yarısıdır. Türkiye'de bugün sömürü düzeninde, burjuva toplumunda kadınların, özellikle işçi, emekçi kadınların yaşamı iki kat bir ezgi altında sürüyor. Cumhuriyetin kurulmasıyla Türkiye kadını, ötedenberi süregiden ağır baskılardan kurtulma özlemine kavuşacağını sandı. Ama emperyalizme yönelik demokratik bir devrim gerçekleşmediği için, burjuvazi böylesi bir gelişmenin karşısında durduğu için, bütün halkımız gibi kadınlar da gerçek özgürlüğe, sosyal kurtuluşa ula-

şamadılar. Elde ettikleri bazı özgürlükleri de işbirlikçi büyük burjuvazi geriye alıyor. Yobazlık, kara güçler, gericiler, faşistler yeniden onun üzerine çullanıyor.

İlerici Kadınlar Derneği, işte bu dayanılmaz düzene karşı bayrak açıyor. Zor koşullar altında çetin bir savaş veriyor. İKD'nin kurulmasıyla milyonlar için bir umut, bir savaş kapısı açılmıştır. Geniş kadın yığınlarını çatısı altında toplamak yolunda olan İKD, toplumun her alanında eşit haklar için, işçi sınıfının yanında savaş veriyor. Kadınlarımız, grevlerde, yürüyüşlerde, savaş alanlarında, 1 Mayıs'larda kocalarıyla, kardeşleriyle omuz omuza yer alıyor. Bu savaş fabrikada-sembtte, köyde-kentte sürüyor. Bu savaş, sokaklarda gençlerimizin kanını döken faşistlere karşı gidiyor. "Analar doğurur, faşistler öldürür!" , "Analar doğurur, emperyalistler, işbirlikçileri, Kore'lere, Kıbrıs'lara, top ağızına sürer!" diyen kadınlarımız, "Evlat acısına son!" belgisini yükseltiyorlar. Analar, bacılar topraklarımızda nötron bombaları, ölüm harmanları istemiyor. Gelinyer, kanlı göz yaşları dökmek istemiyor. Kadınlar iş istiyor, hak istiyor, kreş istiyor, barış istiyor, yaşamak istiyor.

İKD böylesi yüce amaçlar için savaştığından ötürü haklı olarak halkımızın sevgisini, saygısını kazanıyor. Yalnız toplumumuzda Türkiye'de değil, uluslararası alanda, savaşta hak etteği yeri alıyor. İKD'nin bu Kongresi, onun yığınsallaşmasında, kadın hareketini birleştirmek çabalarında, işçi sınıfının yanbaşında eşit haklar, barış, demokrasi, ulusal bağımsızlık ve toplumsal ilerleme savaşımında yeni bir aşama oluşturacaktır.

TKP Merkez Komitesi, Kongre'nize büyük başarılar diler.

Türkiye Komünst Partisi

Merkez Komitesi

26 Mayıs 1978

TÜSTAV

İlerici Kadınlar Derneği'nin savaşımları

28-29 Mayıs günleri İKD'nin 2.Kongresi yapıldı.Kongrede okunan çalışma raporunda,Türkiye'de demokratik kadın hareketinin bayrağını yükselten emekçi kadınlarımızın anti-emperyalist,anti-faşist savaşta rolü,demokratik güçlerin birliğini pekiştirme Ulusal Demokratik Cephe'yi hayata geçirme doğrultusundaki çalışmalarını yoğunlaştırma,kadın hareketinin birliğini sağlama sorunları önemle vurgulandı.İKD'nin 2.Genel Kuruluna ülkenin çeşitli köşelerinden gelen delegelerle,birçok ülkenin demokratik kadın kuruluşlarını temsil eden konuklar katıldı.Sovyetler Birliği Kadınlar Örgütü,Fransız Kadınlar Birliği,Yunanistan Kadınlar Federasyonu temsilcilerinin konuşmaları coşkuyla karşılandı,barış,dostluk ve dayanışma belgeleriyle alkışlandı.Bulgaristan ve DAC kadın örgütlerinin mesajları da aynı coşkuyla karşılandı.Çeşitli demokratik kuruluşlar Kongreye selâmlama mesajları gönderdi.TKP MK'nin mesajı,"Türkiye işçi sınıfının partisi TKP'Ne özgürlük" belgisiyle karşılandı.

Maden-İş sendikası,İGD,Barış Derneği ve diğer ilerici örgüt ve kuruluşların temsilcileri yaptıkları konuşmalarda anti-emperyalist,anti-faşist savaşta emekçi kadınlarımıza ve İKD'ye başarılar dilediler.

İlerici Kadınlar Derneği,3 Haziran 1975'de kuruldu.Bugün İKD'nin 12 bin üyesi,22 şubesi ve 26 temsilciliği vardır.

İKD'nin kurulmasıyla ülkemizde ilk kez kadın sorununu bilimsel ve sınıfsal olarak ele alan,sağlam ve tutarlı bir temele dayalı bir kadın örgütlenmesi başladı.

İKD sıralarında birleşen kadınlarımız,kadınların kurtuluşunun işçi sınıfının ve emeğin kurtuluşuna bağlı olduğunu her gün daha iyi kavırıyor.Kreş,doğum izni,eşit ücret gibi kadınlarla ilgili istemler için savaşımları,tekellere,feodal kalıntıyara,emperyalizme ve faşizme karşı savaşımla bağdaştırıyor.

Emekçi kadınlarımız ana ve emekçi olarak savaşın,savaş kıskırtıcılığının,silahlanma yarışının,NATO'lar,nötron bombasının karşısında dünya ve Türkiye barış hareketinin sıralarında yerlerini alıyorlar.

Emekçi kadınlarımızı örgütliyen ve onların hareketine öncülük eden İKD,ulusal,demokratik güçlerin eylem ve cephe birliği yolundaki her olumlu adımı destekliyor ve bu yöndeki çalışmalarda aktif bir rol oynuyor.

İKD,Uluslararası Demokratik Kadınlar Federasyonu üyesidir.Çeşitli ülkelerin demokratik ve emekçi kadınlarıyla dayanışmasını güçlendirmektedir.

Batı Berlin Sosyalist Birlik Partisi Başkanlığı'na

Değerli yoldaşlar,

TKP MK, Batı Berlin Sosyalist Birlik Partisi Başkanı Gerhard Danelius yoldaşın beklenmedik ölümüyle duyduğunuz acıyı saygıyla paylaşır.

G. Danelius yoldaş, Alman işçi sınıfının, uluslararası komünist ve işçi hareketinin savaşlarda yetiştirdiği değerli, yetenekli, Marksçı-Leninci bir eriydi. Faşizme karşı çetin savaşlardan geçmişti. Emperyalizme, gericiliğe karşı, demokrasi, kalıcı barış ve sosyalizm uğrunda işçi sınıfının, bütün emekçilerin ve ilerici güçlerin birliğini sağlama yolundan ayrılmamıştı. Leninci enternasyonalizm bayrağını her zaman yükseklerde tuttu. Sovyetler Birliği'ne, Lenin'in partisine derin dostluk duygularıyla bağlı kaldı. Halkların ulusal bağımsızlık savaşlarına her zaman arka oldu. TKP ile BBSBP arasındaki kardeşçe bağların güçlenmesine büyük bir ilgi gösterdi.

G. Danelius yoldaşın ölümü nedeniyle Sizlere bir kez daha baş sağlığı dileriz. Biz, Türkiye komünistleri Danelius yoldaşı her zaman saygıyla anacağız.

Türkiye Komünist Partisi
MK Genel Sekreteri
İ. Bilen

19 Mayıs 1978

Yunanistan Komünist Partisi Merkez Komitesi
Genel Sekreteri Harilaos Florakis yoldaşa

Değerli H. Florakis yoldaş,
YKP Merkez Komitesi Genel Sekreteri seçilmeniz nedeniyle TKP Merkez Komitesi, bütün Türkiye komünistleri adına ve kendi adıma Sizi candan kutlarım.

Yunanistan işçi sınıfının Marksçı-Leninci partisi Yunanistan Komünist Partisi'nin başındaki sorumlu görevinizde, emperya-

lizmin körüklediği harpçilik ve silahlanma politikasına karşı Türk ve Yunan halkları arasındaki dostluğun pekişmesi,proletarya enternasyonalizminin güçlenmesi uğrunda çalışmanızda başarılar,Size sağlık ve esenlik dilerim.

Komünist selâmlarımızla
Türkiye Komünist Partisi
MK Genel Sekreteri
İ.Bilen

23 Mayıs 1978

Güney Afrika Komünist Partisi Merkez Komitesi'ne

Değerli yoldaşlar,

TKP MK,Güney Afrika Komünist Partisi MK Genel Sekreteri Moset Kotane yoldaşın ölümüyle duyduğunuz derin acıyı Sizlerle paylaşır.Kotane yoldaş,uluslararası işçi ve komünist hareketinin,ulusal bağımsızlık hareketinin seçkin militanlarından biriydi. Emperyalizme,sömürgeciliğe ve ırkçılığa karşı,Afrika halklarının kurtuluşu için,komünizm ülküsünün yayılması için savaştı.Marksçı-Leninci ateşli bir devrimciydi. Lenin'in partisinin,SBKP'nin ateşli dostuydu. TKP_Türkiye komünistleri Kotane yoldaşın anısını her zaman saygıyla anacaktır.

Türkiye Komünist Partisi
MK Genel Sekreter
İ.Bilen

22 Mayıs 1978

TÜSTAV

Kıbrıs Emekçi Halkının İlerici Partisi - AKEL'in
XIV. Kongresi'ne

Değerli yoldaşlar,

Türkiye Komünist Partisi Merkez Komitesi,bütün Türkiye komünistleri,Türkiye emekçileri adına Kıbrıs Emekçi Halkının İlerici Partisi-AKEL'in XIV. Kongresi'ni selâmlar.

Bu kongreniz,Amerikan emperyalizminin,NATO'nun egemen çevrelerinin kışkırtmasıyla,Türkiye ordu birliklerinin Kıbrıs Cumhuriyeti'ne saldırması,Kıbrıs'ın toprak bütünlüğünü çiğnemesi ve Ada'yı bölme yoluna gitmesinden sonra,bu ağır koşullar altında yapılıyor.

AKEL,Kıbrıs işçi sınıfının ve halkının demokratik ve sosyal hakları için,emperyalist saldırının sonuçlarını ortadan kaldırmak için verdiği savaşı yönetiyor.Kıbrıs halkının ulusal bağımsızlık ,toprak bütünlüğü ve egemenlik haklarını geri alma savaşımı,bölgemizde,Akdeniz'den doğusunda barış ve güvenliğin sağlanması ulusal bağımsızlık ve sosyal kurtuluş için halkların yürüttüğü savaşlarla bağlantıyor.Kıbrıs halkı,bu haklı savaşımında yalnız değildir.

Partimiz TKP,ta baştan beri Kıbrıs halkının ulusal bağımsızlık ve demokratik hakları için verdiği savaşı savunagelmıştır. Türkiye ordu birliklerinin Ada'ya çıkmasıyla,Türkiye Komünist Partisi "Orduyu Çağrı"sını yayınlamıştı. "Memetçik geri dön! Emperyalizme alet olma!" demiştir. TKP,bu savaşımını bugün de sürdürüyor. Ada'dan bütün yabancı askersel birlikler çekilmeli,yabancı üsler kaldırılmalıdır. Evlerinden,barklarından edilen Kıbrıs'lı Rum'ların ve Türk'lerin,bütün göçmenlerin yerlerine dönmeleri sağlanmalıdır.Sovyetler Birliği,öteki sosyalist ülkelerin,dünya barışsever güçlerinin önerisi,Birleşmiş Milletler'in kararları gerçekleşmelidir. Kıbrıs sorunu tez elden,uluslararası bir Konferansın toplanması yoluyla çözülmelidir.Kıbrıs halkı ,anayurdunun iyesi-sahibi olmalıdır.Ancak böylesi bir yoldan ve demokratik hakları sağlanmakla Ada'daki iki toplum kardeşçe yanyana yaşayabilir.Kıbrıs halkına genlik ve mutluluk sağlanabilir.Ada,bölgemizde barışın bir kalesi olabilir.

Partimiz TKP,Türkiye'de emperyalizme,işbirlikçi büyük burjuvaziye karşı,faşist tehlikeye karşı işçi sınıfının,geniş emekçi,yığınlarının savaşımını örgütüyor,bu savaşımın ön sıralarında yer alıyor. Türkiye işçi sınıfı,halkımız Amerikan emperyalizminin,

NATO'nun boyunduruğundan kurtulmak için, sosyalizme açılan ileri, demokratik bir düzen için savaşıyor. Bu savaşım, Kıbrıs halkının savaşımından ayrı değildir.

Türkiye Komünist Partisi, kardeş AKEL'in XLV. Kongresi'ne, savaşımına başarılar diler.

Yaşasın Kıbrıs halkının ulusal bağımsızlığı, ulusal kurtuluşu!
Yaşasın Türkiye ve Kıbrıs halklarının dostluğu, kardeşliği!
Yaşasın TKP ve AKEL arasındaki proletarya enternasyonalizmi bağları!

Yaşasın Kıbrıs Emekçi Halkının İlerici Partisi-AKEL!

Türkiye Komünist Partisi
Merkez Komitesi

25 Mayıs 1978

İlerici Gençler Derneği'nin Kongresi Yapıldı

15-17 Mayıs günlerinde İstanbul'da Harbiye Şehir Tiyatrosunda İGD'nin Kongresi 228 delegayla yapıldı. Kongrenin ilk gününde İGD Genel Başkanı Sökücü, İGD çalışma raporunu okudu. Sökücü, çalışma raporunda ilerici Türkiye gençliğinin, onun örgütü İGD'nin emperyalizme, gerici güçlere karşı barış, demokrasi, ulusal bağımsızlık ve toplumsal ilerleme savaşımında etkin rolünü belirtti ve bu savaşta gençliğin önünde duran ödevleri açıkladı.

Kongrede örgütün yeni tüzüğü kabul edildi. Gençliğin eylem birliği ve federasyonlaşma, DDGF'ye üye olma kararları da oybirliğiyle kabul edildi. Ayrıca emperyalizme, faşizme, ulusal ayrıcalık ve baskıya karşı savaşı güçlendirme, ulusal demokratik güçlerin eylem ve cephe birliğini sağlama, faşist yuvaları dağıtma, TKP üzerindeki yasağı kaldırma yönündeki çalışmaların yoğunlaştırılması kararları delegelerce oybirliğiyle onaylandı.

İlerici Türkiye gençliğinin bu forumu, Maden-İş sendikası yöneticileri, çeşitli kuruluş ve örgütlerin temsilcileri katıldılar. DDGF'dan, bazı sosyalist ülkelerden, birçok kapitalist ülke-

nin gençlik örgütlerinden konuk delegeler de İGD'nin 1.Kongre çalışmalarında hazır bulundular.Konuk delegeler yaptıkları konuşmalarda,ilerici Türkiye gençliğine ve İGD'ye çalışmalarında başarılar dilediler.TKP,İKD ve daha birçok ilerici kuruluş ve örgüt,çeşitli uluslararası demokratik gençlik ve öğrenci örgütleri,Sovyetler Birliği ve öteki sosyalist ülkeler gençlik örgütleri İGD Kongresine kutlama mesajları gönderdiler.

İGD'nin 1.Kongresinin sürdüğü günlerde "Gençliğin savaşımlı", "Şili gençliğiyle dayanışma", "Anti-emperyalist dayanışma,barış ve dostluk" geceleri düzenlendi.

İlerici Gençler Derneği 1976 yılının ilk aylarında kuruldu. Bugün 30 binin üstünde üyesi vardır.Şube sayısı 58'in üstündedir.

İGD daha kurulduğu günden bu yana faşist,kanlı baskılara, Maocuların,sapık akımların saldırılarına,provokasyonlarına karşı savaşagelmıştır.Ulusal ve uluslararası alanda saygınlığını bu onurlu savaşım içinde kazanmıştır.İGD sıralarında yer alan ilerici Türkiye gençliği can ve öğrenim güvenliği,demokratik eğitim için ,işsizliğe karşı istemleriyle emperyalizmin,tekellerin,faşistlerin,Maocuların karşısına dikiliyor."Yolumuz işçi sınıfının yoludur" belgisi altında İGD,her gün daha geniş gençlik yığınlarını sıralarında birleştiriyor.

İGD,gençliğin gerici-faşist,burjuva ideolojisinden,yalan mekanizmasından kurtarılması için yoğun bir çalışma yürütüyor. Gençliğin eğitimi için seminerler,sempozyumlar düzenliyor.Ulusal ve uluslararası sorunlarda gençliğe gerçek savaş yolunu gösteriyor.İGD sanat,spor ve kültürel alanda da yoğun bir çalışma yürütüyor.Spor kulüpleri ve kültürel kuruluşlar oluşturuyor. Bugün İGD'ye bağlı folklor,fota-film,tiyatro kolları vardır. İGD'nin 15 günlük "Yurtsever Gençlik" adlı gazetesi vardır. İGD,Dünya Demokratik Gençlik Federasyonu üyesidir.

TÜSTAV

Hükümetin Dış Politikası Ve NATO

Memleket ölçüsünde işçi sınıfının, halkımızın, emperyalizme, NATO'ya karşı yürüttüğü savaşım yeni boyutlar kazanıyor. NATO'ya, emperyalizmin ekonomik, askersel örgütlerine bağımlılık Türkiye'yi derin bunalımlara sürükledi. Bu gerçek yalnız halk yığınlarınınca değil, burjuvazinin belli kesimlerince de yadsınamaz duruma geliyor.

Son dönemde, NATO'nun güney doğu kanadında ortaya çıkan gelişmeler, Türkiye ile NATO ve ABD arasındaki ilişkileri sarsıyor. Türkiye'nin dış politikasında bazı değişimler beliriyor. Başbakan Ecevit'in, dışişleri bakanı Ökçün ve savunma bakanı Hasan Esat Işık'ın son demeçleri bunu doğruluyor. Ecevit Federal Almanya gezisinde verdiği demeçte, "NATO'nun yeni silahlanma programını imzalamıyacıklarını" açıkladı. Türkiye'nin ulusal güvenliği konusunda başka kaynaklara başvurulabileceği görüşünü savundu. İngiltere gezisinde verdiği demeçte ise, "Türkiye Sovyetler Birliği'nin tehditi altında değildir, gerçek tehlike başka yerden gelebilir" dedi. Ecevit bu görüşünü Brüksel'de de yineledi. "Türkiye'nin güvenliği için tehlike Sovyetler Birliği'nden ve öteki sosyalist ülkelerden değil, Batı'dan gelmektedir. Uluslararası ilişkilerdeki gelişmeler bize bunu gösteriyor. Türkiye'nin batı ülkeleriyle, özellikle NATO ve Ortak Pazar'la ilişkileri derin bunalımlar içindedir. Batı devletlerinin Türkiye ile ilişkilerinde yürüttükleri ayrımcı politika Türkiye ekonomisine ve savunmasına büyük zararlar vermektedir. Türkiye gerginliği azaltma ve barışı güçlendirme/ye katkıda bulunmaya devam edecektir" dedi. Dışişleri bakanı Ökçün, Türkiye'nin Sovyetler Birliğiyle ilişkilerini geliştirmesi gereğini vurguladı. Savunma bakanı Hasan Esat Işık, "Batıyla ilişkilerimizin sürdürülmesi, Türkiye'nin komşu devletlerle dostluk ve işbirliği ilişkilerini geliştirmesine engel olmamalıdır" dedi. Türkiye hükümeti NATO tepe toplantısına işte bu görüşlerle gitti.

Dış politikadaki bu gelişmeler, işbirlikçi burjuvaziye, sermaye çevrelerini, gerici-faşist güçleri, Maocuları tedirgin ediyor. Demirel, Türkeş ve öteki gericiler anti-Sovyetizmi körük-lüyor. Bu çevreler hükümete, ilerici güçlere geniş çapta sürdürdükleri ~~saldırı~~ saldırıları yoğunlaştırıyorlar. Yalnız Manisa'nın Demirci ilçesinde ve Gaziantep'te faşistlerin kanlı saldırısı bir gün içinde 6 kişinin ölümüne sebep oldu. Bu yılın Ocak ayından bu yana bu saldırılara kurban giden yurttaşlarımızın sayısı 300'ü

buldu. Gerici-faşist güçlerle elele veren Maocular azıllı b
 yet düşmanlığıyla NATO'nun baş savunuculuğunu yapıyor, dış pe
 tikada olumlu adımların atılmasını engellemek için hükümete ^{kars}ge
 ci-faşist güçlerle birlikte . . . saldırılarda ortaklık kuruyor.

TKP, tüm ilerici kuruluşlar barışçı bir dış politika izlen-
 mesi yönünde atılan her adımı destekliyor, destekliyecektir. NATO'
 dan çıkılmalıdır, tüm üsler kaldırılmalıdır. İkili kölelik anlaş-
 maları yırtılmalıdır. Bu barışa ve gerginliği azaltma sürecine kat
 kıda bulunmanın ana koşuludur.

Karl Marks'ın 160. doğum yıldönümü Konferansında
 TKP MK delegesinin konuşmasının özeti

16-19 Mayıs günleri DAC'nin Karl Marks kentinde, Marks'ın
 160. doğum yıldönümü dolayısıyla bir uluslararası bilimsel kon-
 ferans düzenlendi. Konferansa, aralarında TKP'nin ^{de} bulunduğu birçok
 komünist ve işçi partisinden temsilciler katıldılar. TKP MK Po-
 litik Büro üyesi A. Saydan yoldaş, Konferensta okuduğu raporda,
 Marksçı düşünce ve yöneme başvurmadan çağımızın devrim sorun-
 larına çözüm bulmanın olanaksız olduğunu, Marks ve Engels'in
 temellerini attıkları bilimsel sosyalizmi, daha sonra Lenin'in
 geliştirdiğini, çağımızın koşullarına uyguladığını belirtmiş ve
 özetle şöyle demiştir:

"Marksizm-Leninizm komünist partileri için sömürüden kur-
 tulmanın, sosyalist devrimin, sosyalizmin, komünizmin kuruluşunun
 pusulasıdır. Yeryüzünde 90'dan fazla komünist ve işçi partisinin,
 sosyalizme yönelik ulusal kurtuluş hareketlerinin savaş ve
 kurtuluş bayrağıdır...

Çağımızda dünya ölçüsünde çetin bir . . . sınıf savaşımı yürü-
 yor... Bu savaşında ağır basan, üstün gelen sosyalist dünya sis-
 temi, devrimci, anti-emperyalist güçlerdir...

Marks, Engels ve Lenin'in yapıtları yakın bir geçmişe kadar
 Türkiye'de yasaklanmıştı... Komünistler uzun yıllar, bu yapıtları
 çok zor ve çetin koşullarda, gizli çevirmek ve yaymak zorunda
 kaldılar... Böylesi çetin bir savaş sonucunda Marksizm-Leninizm
 klâsikleri, bütün anti-demokratik yasa ve yasaklara karşın büyük
 ölçüde Türkçeye çevriliyor. Sovyetler Birliği ve öteki sosyalist

ülkeler Türkiye kamuoyuna tanıtılıyor...Bu kazanımlar savaşlarla elde ediliyor...Marksizm-Leninizm ilkeleri işçi sınıfı,geniş emekçi yığınları arasında yayılıyor.İşçi sınıfının toplumda tek devrimci güç olduğu,sınıf savaşlarında,devrimde Komünist Partisi'nin öncülüğü,işçi sınıfı hegemonyasının,proletarya diktatörlüğünün zorunluğu,proletarya enternasyonalizminin vazgeçilmezliği,bu temel ilkeler gitgide daha geniş yığınlara mal oluyor.İşçi sınıfının barış,ulusal bağımsızlık,demokrasi ve sosyalizm savaşımı yükseliyor.

Emperyalizm,işbirlikçi büyük burjuvazi,silâhlı faşist ve Maoçu gurupları,ulusal ve sosyal kurtuluş savaşımı yürüten işçi sınıfına,emekçi halkımıza karşı,onların savaşlarına öncülük eden TKP'ye,öteki devrimci,demokratik hareketlere karşı sürüyor.Böylece sınıf savaşları çatışmalı,kanlı bir nitelik alıyor...

TKP'nin Programında,işçi sınıfının,bütün anti-emperyalist,anti-mohopolist,demokratik güçlerin eylem ve cephe birliğinin,ulusal ve sosyal kurtuluş hareketinde önemli bir araç olduğu belirtiliyor...

Faşist saldırılara,onların kaynağı emperyalizme karşı burjuvazinin ilerici nitelikler taşıyan koluyla bağlaşıklık kurmak ve faşist tırmanmaya karşı savaşımı aynı zamanda anti-emperyalist,demokratik nitelikte ulusal bir savaşım haline getirmek TKP'nin giriştiği ve örgütlemeye çalıştığı bir eylemdir...

Uzun yıllardan beri illegal çalışmak zorunda bırakılmasına karşın TKP varlığını yitirmedi.İşçi sınıfının ve emekçi yığınların içinde yeni,güçlü atılımlarla örgütleniyor.Marksçı-Leninci politik,örgütsel birliğini güçlendiriyor.Partimiz Merkez Komite - si'nin Plenumu bu sürecin yeni bir kanıtı olmuştur.Bunun nedeni,en başta TKP'nin Marksçı-Leninci ilkelere sınıksız bağlı kalmasıdır.Oportünizmin,revizyonizmin her türüne karşı aralıksız,ardıcıl savaşmasıdır.Bu ilkesel tutum sonucunda partimiz anti-komünizmi,anti-Sovyetizmi önemli ölçüde geriletiyor,yığınsallığa doğru adımlar atıyor...

TÜSTAV

zılı b.

or'dış pc

hükümet karşı

lık kuruyor.